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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 10:00 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. STRAWIŃSKA Karolina 97 KSN Start Warszawa 52.37 141 S6
2. NOGA Aneta 96 LKS Gol-Start Częstochowa 49.19 82 S8
3. KOZŁOWSKA Maria 96 IKS AWF Warszawa 1:05.82 24 S5
4. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 1:07.17 3 S6

SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 1:13.51 3 S5
6. DARGACZ Jadwiga 97 Szansa Start Gdańsk 1:04.30 S8

NW STASIUKIEWCZ Anna 98 Start Białystok S9

Grupa S5

1. KOZŁOWSKA Maria 96 IKS AWF Warszawa 1:05.82 24 S5
2. SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 1:13.51 3 S5

Grupa S6

1. STRAWIŃSKA Karolina 97 KSN Start Warszawa 52.37 141 S6
2. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 1:07.17 3 S6

Grupa S8

1. NOGA Aneta 96 LKS Gol-Start Częstochowa 49.19 82 S8
2. DARGACZ Jadwiga 97 Szansa Start Gdańsk 1:04.30 S8

Grupa S9

NW STASIUKIEWCZ Anna 98 Start Białystok S9

16 - 19 lat

1. DAROH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 33.19 675 S10
2. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 39.55 615 S7
3. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 37.84 453 S9
4. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 40.66 403 S8
5. GOGOLA Natalia 00 Start Tarnów 40.92 214 S10
6. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 41.00 210 S10
7. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 46.33 154 S8
8. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Start Zielona Góra 46.24 94 S9
9. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 52.56 79 S7

10. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol-Start Częstochowa 52.66 78 S7
11. KRYNICKA Julia 99 IKS AWF Warszawa 1:02.79 13 S6
12. OKONIEWSKA Julia 99 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz56.55 2 S10
13. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:39.63 S4

RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:39.69 S6
TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 1:49.13 S4
DYMEL Izabela 99 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:29.70 S6
KOLBUSZ Weronika 00 Start Tarnów 3:06.78 S3

Grupa S3

1. KOLBUSZ Weronika 00 Start Tarnów 3:06.78 S3
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Grupa S4

1. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:39.63 S4
TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 1:49.13 S4

Grupa S6

1. KRYNICKA Julia 99 IKS AWF Warszawa 1:02.79 13 S6
2. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:39.69 S6

DYMEL Izabela 99 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:29.70 S6

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 39.55 615 S7
2. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 52.56 79 S7
3. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol-Start Częstochowa 52.66 78 S7

Grupa S8

1. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 40.66 403 S8
2. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 46.33 154 S8

Grupa S9

1. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 37.84 453 S9
2. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Start Zielona Góra 46.24 94 S9

Grupa S10

1. DAROH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 33.19 675 S10
2. GOGOLA Natalia 00 Start Tarnów 40.92 214 S10
3. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 41.00 210 S10
4. OKONIEWSKA Julia 99 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz56.55 2 S10

13 - 15 lat

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 33.62 727 S9
2. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 32.54 719 S10
3. TURCZYN Patrycja 05 Szansa Start Gdańsk 35.01 551 S10
4. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 35.91 491 S10
5. JAKONIUK Julia 05 WZSN Start Wrocław 38.78 317 S10
6. WESOŁOWSKA Agata 05 WSS i RN Start Katowice 41.65 139 S12
7. CHLEBICKA Wiktoria 04 WSS i RN Start Katowice 55.04 84 S6
8. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 55.45 15 S8
9. POCHOPIEŃ Weronika 03 WSS i RN Start Katowice 1:02.49 14 S6

10. PILCH Małgorzata 03 WSS i RN Start Katowice 1:12.46 4 S5
11. WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 57.15 3 S9
12. MAJCZYK Julia 04 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:05.91 S9

BEŁC Anna 03 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:16.64 S8
ZAŁUSKA Matyna 05 WZSN Start Wrocław 1:47.06 S4
GRZYB Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa1:51.11 S6

Grupa S4

1. ZAŁUSKA Matyna 05 WZSN Start Wrocław 1:47.06 S4

Grupa S5

1. PILCH Małgorzata 03 WSS i RN Start Katowice 1:12.46 4 S5



Splash Meet Manager, 11.53361 Registered to Slawomir Predki 2018-03-19 21:42 - Strona 3

Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Grupa S6

1. CHLEBICKA Wiktoria 04 WSS i RN Start Katowice 55.04 84 S6
2. POCHOPIEŃ Weronika 03 WSS i RN Start Katowice 1:02.49 14 S6
3. GRZYB Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa1:51.11 S6

Grupa S8

1. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 55.45 15 S8
2. BEŁC Anna 03 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:16.64 S8

Grupa S9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 33.62 727 S9
2. WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 57.15 3 S9
3. MAJCZYK Julia 04 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:05.91 S9

Grupa S10

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 32.54 719 S10
2. TURCZYN Patrycja 05 Szansa Start Gdańsk 35.01 551 S10
3. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 35.91 491 S10
4. JAKONIUK Julia 05 WZSN Start Wrocław 38.78 317 S10

Grupa S12

1. WESOŁOWSKA Agata 05 WSS i RN Start Katowice 41.65 139 S12

12 lat i młodsi

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 40.25 316 S9
2. GRUSZKA Marta 06 WSS i RN Start Katowice 58.17 1 S10
3. MAKOWSKA Paulina 06 ZSR Start Zielona Góra 1:11.02 S8

KARPISIEWICZ Maja 06 KSN Start Kalisz 1:15.31 S8
FADROWSKA Wiktoria 07 LKS Gol-Start Częstochowa1:25.15 S10
WILCZYŃSKA Róża 11 IKS DSS Kraków 4:25.69 S4

NW HALUCH Antonina 09 IKS DSS Kraków S7

Grupa S4

1. WILCZYŃSKA Róża 11 IKS DSS Kraków 4:25.69 S4

Grupa S7

NW HALUCH Antonina 09 IKS DSS Kraków S7

Grupa S8

1. MAKOWSKA Paulina 06 ZSR Start Zielona Góra 1:11.02 S8
KARPISIEWICZ Maja 06 KSN Start Kalisz 1:15.31 S8

Grupa S9

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 40.25 316 S9

Grupa S10

1. GRUSZKA Marta 06 WSS i RN Start Katowice 58.17 1 S10
2. FADROWSKA Wiktoria 07 LKS Gol-Start Częstochowa1:25.15 S10

PK KISŁA Julia 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 47.98
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 10:20 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. KARLIŃSKI Patryk 96 Szansa Start Gdańsk 25.24 912 S10
2. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 26.52 810 S10
3. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 29.57 787 S8
4. KRUSZYNA Jakub 98 IKS AWF Warszawa 27.03 766 S10
5. GAWROŃSKI Daniel 98 WSS i RN Start Katowice 31.92 592 S8
6. GAŁUSZKA Dawid 97 WSS i RN Start Katowice 31.08 396 S10
7. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 37.64 307 S7
8. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 51.61 158 S4
9. NIEMANN Damian 96 WZSN Start Wrocław 40.67 146 S7

10. HANKUS Kamil 95 WSS i RN Start Katowice 44.00 99 S6
11. DOBROWOLSKI Marek 97 IKS AWF Warszawa 57.03 5 S5
12. WŁODYKA Denis 96 ZSR Start Zielona Góra 1:06.93 S7

NW WTORKOWSKI Maciej 96 ZSR Start Zielona Góra S5
NW RZETELSKI Kamil 96 WZSN Start Wrocław S13

Grupa S4

1. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 51.61 158 S4

Grupa S5

1. DOBROWOLSKI Marek 97 IKS AWF Warszawa 57.03 5 S5
NW WTORKOWSKI Maciej 96 ZSR Start Zielona Góra S5

Grupa S6

1. HANKUS Kamil 95 WSS i RN Start Katowice 44.00 99 S6

Grupa S7

1. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 37.64 307 S7
2. NIEMANN Damian 96 WZSN Start Wrocław 40.67 146 S7
3. WŁODYKA Denis 96 ZSR Start Zielona Góra 1:06.93 S7

Grupa S8

1. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 29.57 787 S8
2. GAWROŃSKI Daniel 98 WSS i RN Start Katowice 31.92 592 S8

Grupa S10

1. KARLIŃSKI Patryk 96 Szansa Start Gdańsk 25.24 912 S10
2. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 26.52 810 S10
3. KRUSZYNA Jakub 98 IKS AWF Warszawa 27.03 766 S10
4. GAŁUSZKA Dawid 97 WSS i RN Start Katowice 31.08 396 S10

Grupa S13

NW RZETELSKI Kamil 96 WZSN Start Wrocław S13
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

16 - 19 lat

1. HREHOROWICZ Igor 02 WZSN Start Wrocław 27.69 865 S9
2. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 26.42 767 S13
3. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 29.44 725 S9
4. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 1:07.56 702 S2
5. WORONOWICZ Patryk 01 Start Białystok 29.76 514 S10
6. ROMANISZYN Artur 01 Start Tarnów 34.89 507 S7
7. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 37.42 443 S6
8. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 30.65 434 S10
9. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 31.54 358 S10

10. MĄCZYŃSKI Maciej 99 WZSN Start Wrocław 34.24 324 S9
11. PRZYBYSZEWSKI Michał 00 Szansa Start Gdańsk 31.99 322 S10
12. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 35.07 266 S9
13. KLICH Krystian 99 WSS i RN Start Katowice 47.08 141 S5
14. SZYJKA Wojciech 02 WSS i RN Start Katowice 37.85 121 S9
15. BIŃKOWSKI Bartłomiej 01 Wodnik Radom 43.83 104 S6
16. WOLA Mateusz 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 41.93 43 S8
17. SZAJWAJ Michał 02 Start Lublin 48.28 S9

KLUSKA Bartosz 01 Start Tarnów 59.69 S6
MALINOWSKI Mateusz 01 TMKS CHAMPIONS Toruń1:22.98 S10

NW DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa S11
NW NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa S7

Grupa S2

1. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 1:07.56 702 S2

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 WSS i RN Start Katowice 47.08 141 S5

Grupa S6

1. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 37.42 443 S6
2. BIŃKOWSKI Bartłomiej 01 Wodnik Radom 43.83 104 S6
3. KLUSKA Bartosz 01 Start Tarnów 59.69 S6

Grupa S7

1. ROMANISZYN Artur 01 Start Tarnów 34.89 507 S7
NW NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa S7

Grupa S8

1. WOLA Mateusz 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 41.93 43 S8

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor 02 WZSN Start Wrocław 27.69 865 S9
2. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 29.44 725 S9
3. MĄCZYŃSKI Maciej 99 WZSN Start Wrocław 34.24 324 S9
4. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 35.07 266 S9
5. SZYJKA Wojciech 02 WSS i RN Start Katowice 37.85 121 S9
6. SZAJWAJ Michał 02 Start Lublin 48.28 S9
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S10

1. WORONOWICZ Patryk 01 Start Białystok 29.76 514 S10
2. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 30.65 434 S10
3. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 31.54 358 S10
4. PRZYBYSZEWSKI Michał 00 Szansa Start Gdańsk 31.99 322 S10
5. MALINOWSKI Mateusz 01 TMKS CHAMPIONS Toruń1:22.98 S10

Grupa S11

NW DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa S11

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 26.42 767 S13

13 - 15 lat

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 29.07 578 S10
2. ADAMCZEWSKI Marcin 03 WSS i RN Start Katowice 31.32 318 S13
3. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 37.82 295 S7
4. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 1:27.91 276 S1
5. WOJTKIEWICZ Szymon 05 WZSN Start Wrocław 34.91 140 S10
6. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF Warszawa 42.89 74 S7
7. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 39.40 71 S9
8. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN Start Gorzów Wlkp. 41.00 38 S9
9. KONIECZNY Jacek 04 WSS i RN Start Katowice 39.46 22 S10

10. FERENC Jakub 03 Start Białystok 55.20 10 S5
11. KULA Kamil 03 WSS i RN Start Katowice 42.92 3 S10
12. BRONIEC Szymon 04 Start Tarnów 44.11 1 S10

BATKO Patryk 05 Start Lublin 44.43 1 S10
14. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 46.68 S12

WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 48.41 S11
WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 51.75 S12
DANOWSKI Olaf 05 Start Białystok 55.93 S12
BIELIŃSKI Dawid 03 ZSR Start Zielona Góra 1:06.08 S6
GOLIMOWSKI Gracjan 03 ZSR Start Zielona Góra 1:14.66 S8
WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 1:15.06 S8
SAWA Franciszek 03 Start Lublin 1:35.66 S3

NW CHRZANOWSKI Hubert 04 UKS Laski S11
NW CZERWIŃSKI Marcin 04 UKS Laski S12

Grupa S1

1. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 1:27.91 276 S1

Grupa S3

1. SAWA Franciszek 03 Start Lublin 1:35.66 S3

Grupa S5

1. FERENC Jakub 03 Start Białystok 55.20 10 S5

Grupa S6

1. BIELIŃSKI Dawid 03 ZSR Start Zielona Góra 1:06.08 S6
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 37.82 295 S7
2. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF Warszawa 42.89 74 S7

Grupa S8

1. GOLIMOWSKI Gracjan 03 ZSR Start Zielona Góra 1:14.66 S8
WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 1:15.06 S8

Grupa S9

1. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 39.40 71 S9
2. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN Start Gorzów Wlkp. 41.00 38 S9

Grupa S10

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 29.07 578 S10
2. WOJTKIEWICZ Szymon 05 WZSN Start Wrocław 34.91 140 S10
3. KONIECZNY Jacek 04 WSS i RN Start Katowice 39.46 22 S10
4. KULA Kamil 03 WSS i RN Start Katowice 42.92 3 S10
5. BRONIEC Szymon 04 Start Tarnów 44.11 1 S10

BATKO Patryk 05 Start Lublin 44.43 1 S10

Grupa S11

1. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 48.41 S11
NW CHRZANOWSKI Hubert 04 UKS Laski S11

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 46.68 S12
WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 51.75 S12
DANOWSKI Olaf 05 Start Białystok 55.93 S12

NW CZERWIŃSKI Marcin 04 UKS Laski S12

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 WSS i RN Start Katowice 31.32 318 S13

12 lat i młodsi

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 49.07 6 S7
2. JAWOR Kamil 06 WSS i RN Start Katowice 42.46 4 S10
3. DZIOPAK Oliwer 07 WSS i RN Start Katowice 47.17 S10

WAŁASZEK Tomasz 07 WZSN Start Wrocław 1:02.71 S8
KAWALEC Mikołaj 06 Start Lublin 1:03.57 S8
CYMBALISTA Szymon 09 WZSN Start Wrocław 1:17.04 S9
SZYTTENHOLM Gabriel 08 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:18.94 S8
CIEŚLIŃSKI Paweł 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:28.02 S10
WILKOWSKI Mikołaj 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:32.76 S7
ZAJĄC Mateusz 09 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:43.73 S7
FIKUS Kajetan 06 GZSN Start Gorzów Wlkp. 2:03.12 S6

NW KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa S8
NW SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków S7

Grupa S6

1. FIKUS Kajetan 06 GZSN Start Gorzów Wlkp. 2:03.12 S6
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S7

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 49.07 6 S7
2. WILKOWSKI Mikołaj 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:32.76 S7

ZAJĄC Mateusz 09 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:43.73 S7
NW SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków S7

Grupa S8

1. WAŁASZEK Tomasz 07 WZSN Start Wrocław 1:02.71 S8
KAWALEC Mikołaj 06 Start Lublin 1:03.57 S8
SZYTTENHOLM Gabriel 08 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:18.94 S8

NW KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa S8

Grupa S9

1. CYMBALISTA Szymon 09 WZSN Start Wrocław 1:17.04 S9

Grupa S10

1. JAWOR Kamil 06 WSS i RN Start Katowice 42.46 4 S10
2. DZIOPAK Oliwer 07 WSS i RN Start Katowice 47.17 S10

CIEŚLIŃSKI Paweł 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:28.02 S10

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 10:35 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 2:48.21 143 SB4
2. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 3:12.17 15 SB5

NW STASIUKIEWCZ Anna 98 Start Białystok SB9

Grupa S4

1. SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 2:48.21 143 SB4

Grupa S5

1. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 3:12.17 15 SB5

Grupa S9

NW STASIUKIEWCZ Anna 98 Start Białystok SB9

16 - 19 lat

1. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol-Start Częstochowa2:27.66 96 SB7
2. GOGOLA Natalia 00 Start Tarnów 2:09.99 69 SB9
3. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 2:39.50 38 SB7

Grupa S7

1. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol-Start Częstochowa2:27.66 96 SB7
2. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 2:39.50 38 SB7
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny

Grupa S9

1. GOGOLA Natalia 00 Start Tarnów 2:09.99 69 SB9

13 - 15 lat

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 1:31.74 708 SB9
2. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 1:31.80 706 SB9
3. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 1:38.26 580 SB8
4. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa2:24.07 123 SB7
5. WESOŁOWSKA Agata 05 WSS i RN Start Katowice 2:23.63 9 SB12
6. WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 2:31.88 8 SB8
7. POCHOPIEŃ Weronika 03 WSS i RN Start Katowice 3:13.11 3 SB6
8. MAJCZYK Julia 04 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz3:04.43 SB8

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika 03 WSS i RN Start Katowice 3:13.11 3 SB6

Grupa S7

1. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa2:24.07 123 SB7

Grupa S8

1. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 1:38.26 580 SB8
2. WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 2:31.88 8 SB8
3. MAJCZYK Julia 04 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz3:04.43 SB8

Grupa S9

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 1:31.74 708 SB9
2. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 1:31.80 706 SB9

Grupa S12

1. WESOŁOWSKA Agata 05 WSS i RN Start Katowice 2:23.63 9 SB12

12 lat i młodsi

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 1:53.15 251 SB9
2. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 3:14.97 3 SB6
3. FADROWSKA Wiktoria 07 LKS Gol-Start Częstochowa5:04.58 SB9

Grupa S6

1. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 3:14.97 3 SB6

Grupa S9

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 1:53.15 251 SB9
2. FADROWSKA Wiktoria 07 LKS Gol-Start Częstochowa5:04.58 SB9

PK TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 5:04.99 1 SB3
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 10:50 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 1:12.28 851 SB9
2. BISKUP Patryk 98 KSN Start Kalisz 1:27.66 786 SB7
3. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 2:30.66 13 SB6
4. DOBROWOLSKI Marek 97 IKS AWF Warszawa 3:10.02 3 SB4

Grupa S4

1. DOBROWOLSKI Marek 97 IKS AWF Warszawa 3:10.02 3 SB4

Grupa S6

1. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 2:30.66 13 SB6

Grupa S7

1. BISKUP Patryk 98 KSN Start Kalisz 1:27.66 786 SB7

Grupa S9

1. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 1:12.28 851 SB9

16 - 19 lat

1. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 1:28.77 409 SB9
2. MĄCZYŃSKI Maciej 99 WZSN Start Wrocław 1:28.79 408 SB9
3. KLICH Krystian 99 WSS i RN Start Katowice 2:48.41 27 SB4
4. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 2:53.36 17 SB4
5. KLUSKA Bartosz 01 Start Tarnów 3:05.53 3 SB5
6. MALINOWSKI Mateusz 01 TMKS CHAMPIONS Toruń3:15.15 SB9

MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 3:27.80 SB4
NW DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa SB11

Grupa S4

1. KLICH Krystian 99 WSS i RN Start Katowice 2:48.41 27 SB4
2. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 2:53.36 17 SB4
3. MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 3:27.80 SB4

Grupa S5

1. KLUSKA Bartosz 01 Start Tarnów 3:05.53 3 SB5

Grupa S9

1. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 1:28.77 409 SB9
2. MĄCZYŃSKI Maciej 99 WZSN Start Wrocław 1:28.79 408 SB9
3. MALINOWSKI Mateusz 01 TMKS CHAMPIONS Toruń3:15.15 SB9

Grupa S11

NW DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa SB11
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny

13 - 15 lat

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 WSS i RN Start Katowice 1:32.47 271 SB13
2. WOJTKIEWICZ Szymon 05 WZSN Start Wrocław 1:43.26 136 SB9
3. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 1:56.16 108 SB11
4. WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 2:06.28 89 SB7
5. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 2:03.93 9 SB12
6. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 2:05.92 7 SB12
7. DANOWSKI Olaf 05 Start Białystok 2:24.06 SB12

FERENC Jakub 03 Start Białystok 3:32.48 SB4
NW CZERWIŃSKI Marcin 04 UKS Laski SB12

Grupa S4

1. FERENC Jakub 03 Start Białystok 3:32.48 SB4

Grupa S7

1. WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 2:06.28 89 SB7

Grupa S9

1. WOJTKIEWICZ Szymon 05 WZSN Start Wrocław 1:43.26 136 SB9

Grupa S11

1. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 1:56.16 108 SB11

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 2:03.93 9 SB12
2. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 2:05.92 7 SB12
3. DANOWSKI Olaf 05 Start Białystok 2:24.06 SB12

NW CZERWIŃSKI Marcin 04 UKS Laski SB12

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 WSS i RN Start Katowice 1:32.47 271 SB13

12 lat i młodsi

1. JAWOR Kamil 06 WSS i RN Start Katowice 2:11.28 5 SB9
2. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 2:35.12 4 SB7
3. DZIOPAK Oliwer 07 WSS i RN Start Katowice 2:27.39 SB9

Grupa S7

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 2:35.12 4 SB7

Grupa S9

1. JAWOR Kamil 06 WSS i RN Start Katowice 2:11.28 5 SB9
2. DZIOPAK Oliwer 07 WSS i RN Start Katowice 2:27.39 SB9

PK KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 2:54.06 75 SB3
PK TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 5:07.48 SB1
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 11:10 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. NOGA Aneta 96 LKS Gol-Start Częstochowa1:01.95 40 S8
NW STASIUKIEWCZ Anna 98 Start Białystok S9

Grupa S8

1. NOGA Aneta 96 LKS Gol-Start Częstochowa1:01.95 40 S8

Grupa S9

NW STASIUKIEWCZ Anna 98 Start Białystok S9

16 - 19 lat

1. DAROH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 37.03 648 S10
2. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Start Zielona Góra 53.33 112 S9
3. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 52.25 101 S10

Grupa S9

1. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Start Zielona Góra 53.33 112 S9

Grupa S10

1. DAROH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 37.03 648 S10
2. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 52.25 101 S10

13 - 15 lat

1. PILCH Małgorzata 03 WSS i RN Start Katowice 1:40.94 2 S5

Grupa S5

1. PILCH Małgorzata 03 WSS i RN Start Katowice 1:40.94 2 S5

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 11:10 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 29.90 932 S8
2. KARLIŃSKI Patryk 96 Szansa Start Gdańsk 26.98 909 S10
3. KRUSZYNA Jakub 98 IKS AWF Warszawa 28.50 814 S10
4. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 30.16 701 S10
5. GAWROŃSKI Daniel 98 WSS i RN Start Katowice 34.53 664 S8
6. GAŁUSZKA Dawid 97 WSS i RN Start Katowice 37.20 255 S10
7. HANKUS Kamil 95 WSS i RN Start Katowice 48.23 140 S6

NW RZETELSKI Kamil 96 WZSN Start Wrocław S13

Grupa S6

1. HANKUS Kamil 95 WSS i RN Start Katowice 48.23 140 S6
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

Grupa S8

1. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 29.90 932 S8
2. GAWROŃSKI Daniel 98 WSS i RN Start Katowice 34.53 664 S8

Grupa S10

1. KARLIŃSKI Patryk 96 Szansa Start Gdańsk 26.98 909 S10
2. KRUSZYNA Jakub 98 IKS AWF Warszawa 28.50 814 S10
3. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 30.16 701 S10
4. GAŁUSZKA Dawid 97 WSS i RN Start Katowice 37.20 255 S10

Grupa S13

NW RZETELSKI Kamil 96 WZSN Start Wrocław S13

16 - 19 lat

1. HREHOROWICZ Igor 02 WZSN Start Wrocław 30.76 790 S9
2. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 31.54 576 S13
3. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 34.32 557 S9
4. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 32.44 542 S10
5. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 34.42 410 S10
6. WORONOWICZ Patryk 01 Start Białystok 35.22 362 S10
7. ROMANISZYN Artur 01 Start Tarnów 43.24 307 S7
8. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 38.90 290 S9
9. PRZYBYSZEWSKI Michał 00 Szansa Start Gdańsk 39.00 178 S10

10. BIŃKOWSKI Bartłomiej 01 Wodnik Radom 51.14 78 S6
11. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 51.83 67 S6
12. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 1:17.42 1 S5
13. MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 1:39.37 S5

Grupa S5

1. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 1:17.42 1 S5
2. MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 1:39.37 S5

Grupa S6

1. BIŃKOWSKI Bartłomiej 01 Wodnik Radom 51.14 78 S6
2. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 51.83 67 S6

Grupa S7

1. ROMANISZYN Artur 01 Start Tarnów 43.24 307 S7

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor 02 WZSN Start Wrocław 30.76 790 S9
2. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 34.32 557 S9
3. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 38.90 290 S9

Grupa S10

1. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 32.44 542 S10
2. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 34.42 410 S10
3. WORONOWICZ Patryk 01 Start Białystok 35.22 362 S10
4. PRZYBYSZEWSKI Michał 00 Szansa Start Gdańsk 39.00 178 S10
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 31.54 576 S13

13 - 15 lat

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 34.08 432 S10
2. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 46.47 182 S7
3. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 46.66 56 S9
4. WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 1:17.91 S8

FERENC Jakub 03 Start Białystok 1:25.85 S5

Grupa S5

1. FERENC Jakub 03 Start Białystok 1:25.85 S5

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 46.47 182 S7

Grupa S8

1. WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 1:17.91 S8

Grupa S9

1. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 46.66 56 S9

Grupa S10

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 34.08 432 S10

Konkurencja 7 Kobiet, 400m dowolny 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 11:20 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 - 19 lat

1. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 5:46.32 467 S9
2. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 6:15.96 416 S7
3. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 6:22.40 282 S8

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 6:15.96 416 S7

Grupa S8

1. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 6:22.40 282 S8

Grupa S9

1. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 5:46.32 467 S9

13 - 15 lat

1. TURCZYN Patrycja 05 Szansa Start Gdańsk 5:44.83 330 S10
2. CHLEBICKA Wiktoria 04 WSS i RN Start Katowice 8:32.09 13 S6
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 7, Kobiet, 400m dowolny

Grupa S6

1. CHLEBICKA Wiktoria 04 WSS i RN Start Katowice 8:32.09 13 S6

Grupa S10

1. TURCZYN Patrycja 05 Szansa Start Gdańsk 5:44.83 330 S10

Konkurencja 8 Mężczyzn, 400m dowolny 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 11:25 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 - 19 lat

1. HREHOROWICZ Igor 02 WZSN Start Wrocław 4:49.35 695 S9
2. SZYJKA Wojciech 02 WSS i RN Start Katowice 6:17.03 50 S9
3. TOMASZEWSKI Adam 02 TMKS CHAMPIONS Toruń6:09.95 22 S10

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor 02 WZSN Start Wrocław 4:49.35 695 S9
2. SZYJKA Wojciech 02 WSS i RN Start Katowice 6:17.03 50 S9

Grupa S10

1. TOMASZEWSKI Adam 02 TMKS CHAMPIONS Toruń6:09.95 22 S10

Konkurencja 9 Kobiet, 4 x 50m zmienny Open
2018-03-17 - 11:35 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Czas Pkt.

1. Szansa Start Gdańsk 1 Szansa Start Gdańsk 3:08.48
DARGACZ Jadwiga 97 TURCZYN Patrycja 05 39.74
KARDASZ Nadia 05 KACIK Nikola 01 40.06

2. WSS i RN Start Katowice 1 WSS i RN Start Katowice 4:33.59
GRUSZKA Marta 06 24.54 CHLEBICKA Wiktoria 04 2:43.00
POCHOPIEŃ Weronika 03 45.39 WESOŁOWSKA Agata 05 40.66

3. KSN Start Kalisz 1 KSN Start Kalisz 4:37.55
DOMAGAŁA Julia 07 20.22 KARPISIEWICZ Maja 06 2:03.87
PIEC Alicja 07 46.85 WYCHORSKA Kinga 03 1:26.61

4. IKS AWF Warszawa 1 IKS AWF Warszawa 5:07.48
1:10.01 1:31.97
1:13.67 1:11.83
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 10 Mężczyzn, 4 x 50m zmienny Open
2018-03-17 - 11:40 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Czas Pkt.

1. Start Białystok 1 Start Białystok 2:22.51
WORONOWICZ Patryk 01 36.33 MAKAR Marcin 00 34.35
KALINOWSKI Rafał 97 33.56 KONDRACKI Janusz 97 38.27

2. WSS i RN Start Katowice 1 WSS i RN Start Katowice 2:28.69
GAŁUSZKA Dawid 97 38.66 GAWROŃSKI Daniel 98 34.11
ADAMCZEWSKI Marcin 03 41.00 PRUSINOWSKI Robert 01 34.92

3. IKS AWF Warszawa 1 IKS AWF Warszawa 2:29.10
33.40 28.16

1:01.14 26.40

4. WZSN Start Wrocław 1 WZSN Start Wrocław 2:37.17
NIEMANN Damian 96 52.18 MĄCZYŃSKI Maciej 99 30.75
HREHOROWICZ Igor 02 39.30 WOJTKIEWICZ Szymon 05 34.94

5. WSS i RN Start Katowice 2 WSS i RN Start Katowice 3:27.72
DZIOPAK Oliwer 07 58.83 HANKUS Kamil 95 1:00.16
WÓJCIK Krzysztof 04 48.93 SZYJKA Wojciech 02 39.80

Konkurencja 11 Kobiet, 100m dowolny 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 17:00 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. STRAWIŃSKA Karolina 97 KSN Start Warszawa 1:52.90 140 S6
2. NOGA Aneta 96 LKS Gol-Start Częstochowa1:47.55 68 S8
3. KOZŁOWSKA Maria 96 IKS AWF Warszawa 2:27.51 9 S5
4. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 2:31.64 1 S6

SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 2:40.43 1 S5
6. DARGACZ Jadwiga 97 Szansa Start Gdańsk 2:24.19 S8

NW STASIUKIEWCZ Anna 98 Start Białystok S9

Grupa S5

1. KOZŁOWSKA Maria 96 IKS AWF Warszawa 2:27.51 9 S5
2. SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 2:40.43 1 S5

Grupa S6

1. STRAWIŃSKA Karolina 97 KSN Start Warszawa 1:52.90 140 S6
2. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 2:31.64 1 S6

Grupa S8

1. NOGA Aneta 96 LKS Gol-Start Częstochowa1:47.55 68 S8
2. DARGACZ Jadwiga 97 Szansa Start Gdańsk 2:24.19 S8

Grupa S9

NW STASIUKIEWCZ Anna 98 Start Białystok S9
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 11, Kobiet, 100m dowolny

16 - 19 lat

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 1:21.66 689 S7
2. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 1:18.17 558 S9
3. DAROH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa1:15.36 549 S10
4. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 1:25.47 472 S8
5. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 1:29.36 180 S10
6. GOGOLA Natalia 00 Start Tarnów 1:31.14 150 S10
7. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Start Zielona Góra 1:39.72 88 S9
8. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol-Start Częstochowa1:54.29 55 S7
9. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa1:52.13 38 S8

10. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa2:00.63 25 S7
11. KRYNICKA Julia 99 IKS AWF Warszawa 2:21.63 4 S6
12. OKONIEWSKA Julia 99 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:06.04 S10

CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 3:19.80 S4

Grupa S4

1. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 3:19.80 S4

Grupa S6

1. KRYNICKA Julia 99 IKS AWF Warszawa 2:21.63 4 S6

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 1:21.66 689 S7
2. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol-Start Częstochowa1:54.29 55 S7
3. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa2:00.63 25 S7

Grupa S8

1. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 1:25.47 472 S8
2. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa1:52.13 38 S8

Grupa S9

1. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 1:18.17 558 S9
2. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Start Zielona Góra 1:39.72 88 S9

Grupa S10

1. DAROH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa1:15.36 549 S10
2. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 1:29.36 180 S10
3. GOGOLA Natalia 00 Start Tarnów 1:31.14 150 S10
4. OKONIEWSKA Julia 99 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:06.04 S10

13 - 15 lat

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 1:14.09 685 S9
2. TURCZYN Patrycja 05 Szansa Start Gdańsk 1:14.81 567 S10
3. JAKONIUK Julia 05 WZSN Start Wrocław 1:25.75 255 S10
4. CHLEBICKA Wiktoria 04 WSS i RN Start Katowice 1:54.64 119 S6
5. WESOŁOWSKA Agata 05 WSS i RN Start Katowice 1:40.80 23 S12
6. POCHOPIEŃ Weronika 03 WSS i RN Start Katowice 2:16.33 10 S6
7. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa2:11.92 1 S8
8. WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 2:11.90 S9

MAJCZYK Julia 04 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:14.57 S9
BEŁC Anna 03 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:44.86 S8
PILCH Małgorzata 03 WSS i RN Start Katowice 2:45.45 S5
ZAŁUSKA Matyna 05 WZSN Start Wrocław 3:46.74 S4
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 11, Dziewcząt, 100m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. GRZYB Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa3:58.64 S6

Grupa S4

1. ZAŁUSKA Matyna 05 WZSN Start Wrocław 3:46.74 S4

Grupa S5

1. PILCH Małgorzata 03 WSS i RN Start Katowice 2:45.45 S5

Grupa S6

1. CHLEBICKA Wiktoria 04 WSS i RN Start Katowice 1:54.64 119 S6
2. POCHOPIEŃ Weronika 03 WSS i RN Start Katowice 2:16.33 10 S6
3. GRZYB Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa3:58.64 S6

Grupa S8

1. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa2:11.92 1 S8
2. BEŁC Anna 03 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:44.86 S8

Grupa S9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 1:14.09 685 S9
2. WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 2:11.90 S9

MAJCZYK Julia 04 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:14.57 S9

Grupa S10

1. TURCZYN Patrycja 05 Szansa Start Gdańsk 1:14.81 567 S10
2. JAKONIUK Julia 05 WZSN Start Wrocław 1:25.75 255 S10

Grupa S12

1. WESOŁOWSKA Agata 05 WSS i RN Start Katowice 1:40.80 23 S12

12 lat i młodsi

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 1:30.05 238 S9
2. MAKOWSKA Paulina 06 ZSR Start Zielona Góra 2:25.33 S8

GRUSZKA Marta 06 WSS i RN Start Katowice 2:27.51 S10
KARPISIEWICZ Maja 06 KSN Start Kalisz 2:48.62 S8

Grupa S8

1. MAKOWSKA Paulina 06 ZSR Start Zielona Góra 2:25.33 S8
KARPISIEWICZ Maja 06 KSN Start Kalisz 2:48.62 S8

Grupa S9

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 1:30.05 238 S9

Grupa S10

1. GRUSZKA Marta 06 WSS i RN Start Katowice 2:27.51 S10
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m dowolny 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 17:25 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. KARLIŃSKI Patryk 96 Szansa Start Gdańsk 54.30 929 S10
2. KRUSZYNA Jakub 98 IKS AWF Warszawa 59.12 750 S10
3. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 1:06.24 716 S8
4. GAWROŃSKI Daniel 98 WSS i RN Start Katowice 1:10.68 544 S8
5. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 1:05.52 479 S10
6. GAŁUSZKA Dawid 97 WSS i RN Start Katowice 1:09.63 320 S10
7. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 1:24.08 272 S7
8. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 1:54.58 196 S4
9. NIEMANN Damian 96 WZSN Start Wrocław 1:29.05 155 S7

HANKUS Kamil 95 WSS i RN Start Katowice 1:34.28 155 S6
11. DOBROWOLSKI Marek 97 IKS AWF Warszawa 2:07.17 4 S5
12. WŁODYKA Denis 96 ZSR Start Zielona Góra 2:18.07 S7

NW WTORKOWSKI Maciej 96 ZSR Start Zielona Góra S5

Grupa S4

1. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 1:54.58 196 S4

Grupa S5

1. DOBROWOLSKI Marek 97 IKS AWF Warszawa 2:07.17 4 S5
NW WTORKOWSKI Maciej 96 ZSR Start Zielona Góra S5

Grupa S6

1. HANKUS Kamil 95 WSS i RN Start Katowice 1:34.28 155 S6

Grupa S7

1. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 1:24.08 272 S7
2. NIEMANN Damian 96 WZSN Start Wrocław 1:29.05 155 S7
3. WŁODYKA Denis 96 ZSR Start Zielona Góra 2:18.07 S7

Grupa S8

1. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 1:06.24 716 S8
2. GAWROŃSKI Daniel 98 WSS i RN Start Katowice 1:10.68 544 S8

Grupa S10

1. KARLIŃSKI Patryk 96 Szansa Start Gdańsk 54.30 929 S10
2. KRUSZYNA Jakub 98 IKS AWF Warszawa 59.12 750 S10
3. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 1:05.52 479 S10
4. GAŁUSZKA Dawid 97 WSS i RN Start Katowice 1:09.63 320 S10

16 - 19 lat

1. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 2:17.45 879 S2
2. HREHOROWICZ Igor 02 WZSN Start Wrocław 59.46 873 S9
3. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 57.78 736 S13
4. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 1:03.53 724 S9
5. ROMANISZYN Artur 01 Start Tarnów 1:15.84 540 S7
6. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 1:04.16 537 S10
7. WORONOWICZ Patryk 01 Start Białystok 1:05.32 488 S10
8. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 1:07.63 394 S10
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m dowolny, 16 - 19 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 1:28.02 297 S6
10. MĄCZYŃSKI Maciej 99 WZSN Start Wrocław 1:15.85 262 S9
11. PRZYBYSZEWSKI Michał 00 Szansa Start Gdańsk 1:11.57 255 S10
12. KLICH Krystian 99 WSS i RN Start Katowice 1:43.08 154 S5
13. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 1:20.65 142 S9
14. BIŃKOWSKI Bartłomiej 01 Wodnik Radom 1:35.80 129 S6
15. SZYJKA Wojciech 02 WSS i RN Start Katowice 1:21.37 128 S9
16. WOLA Mateusz 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:38.12 11 S8
17. SZAJWAJ Michał 02 Start Lublin 1:47.35 S9

KLUSKA Bartosz 01 Start Tarnów 2:19.56 S6
BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 2:38.04 S5

NW DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa S11
NW NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa S7

Grupa S2

1. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 2:17.45 879 S2

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 WSS i RN Start Katowice 1:43.08 154 S5
2. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 2:38.04 S5

Grupa S6

1. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 1:28.02 297 S6
2. BIŃKOWSKI Bartłomiej 01 Wodnik Radom 1:35.80 129 S6
3. KLUSKA Bartosz 01 Start Tarnów 2:19.56 S6

Grupa S7

1. ROMANISZYN Artur 01 Start Tarnów 1:15.84 540 S7
NW NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa S7

Grupa S8

1. WOLA Mateusz 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:38.12 11 S8

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor 02 WZSN Start Wrocław 59.46 873 S9
2. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 1:03.53 724 S9
3. MĄCZYŃSKI Maciej 99 WZSN Start Wrocław 1:15.85 262 S9
4. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 1:20.65 142 S9
5. SZYJKA Wojciech 02 WSS i RN Start Katowice 1:21.37 128 S9
6. SZAJWAJ Michał 02 Start Lublin 1:47.35 S9

Grupa S10

1. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 1:04.16 537 S10
2. WORONOWICZ Patryk 01 Start Białystok 1:05.32 488 S10
3. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 1:07.63 394 S10
4. PRZYBYSZEWSKI Michał 00 Szansa Start Gdańsk 1:11.57 255 S10

Grupa S11

NW DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa S11
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m dowolny

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 57.78 736 S13

13 - 15 lat

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 1:04.57 519 S10
2. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa1:22.92 304 S7
3. ADAMCZEWSKI Marcin 03 WSS i RN Start Katowice 1:08.69 283 S13
4. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 3:09.83 187 S1
5. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 1:24.08 84 S9
6. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF Warszawa 1:33.70 83 S7
7. WOJTKIEWICZ Szymon 05 WZSN Start Wrocław 1:23.09 40 S10
8. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:36.42 7 S9
9. KONIECZNY Jacek 04 WSS i RN Start Katowice 1:37.19 1 S10

10. KULA Kamil 03 WSS i RN Start Katowice 1:39.46 S10
BATKO Patryk 05 Start Lublin 1:39.88 S10
BRONIEC Szymon 04 Start Tarnów 1:47.03 S10
SNARSKI Robert 05 Start Białystok 1:49.10 S12
WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 1:50.88 S11
WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 1:57.51 S12
DANOWSKI Olaf 05 Start Białystok 2:17.06 S12
FERENC Jakub 03 Start Białystok 2:25.55 S5
BIELIŃSKI Dawid 03 ZSR Start Zielona Góra 2:30.61 S6
SAWA Franciszek 03 Start Lublin 3:26.05 S3

NW CHRZANOWSKI Hubert 04 UKS Laski S11
NW CZERWIŃSKI Marcin 04 UKS Laski S12

Grupa S1

1. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 3:09.83 187 S1

Grupa S3

1. SAWA Franciszek 03 Start Lublin 3:26.05 S3

Grupa S5

1. FERENC Jakub 03 Start Białystok 2:25.55 S5

Grupa S6

1. BIELIŃSKI Dawid 03 ZSR Start Zielona Góra 2:30.61 S6

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa1:22.92 304 S7
2. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF Warszawa 1:33.70 83 S7

Grupa S9

1. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 1:24.08 84 S9
2. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:36.42 7 S9
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m dowolny

Grupa S10

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 1:04.57 519 S10
2. WOJTKIEWICZ Szymon 05 WZSN Start Wrocław 1:23.09 40 S10
3. KONIECZNY Jacek 04 WSS i RN Start Katowice 1:37.19 1 S10
4. KULA Kamil 03 WSS i RN Start Katowice 1:39.46 S10

BATKO Patryk 05 Start Lublin 1:39.88 S10
BRONIEC Szymon 04 Start Tarnów 1:47.03 S10

Grupa S11

1. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 1:50.88 S11
NW CHRZANOWSKI Hubert 04 UKS Laski S11

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 1:49.10 S12
WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 1:57.51 S12
DANOWSKI Olaf 05 Start Białystok 2:17.06 S12

NW CZERWIŃSKI Marcin 04 UKS Laski S12

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 WSS i RN Start Katowice 1:08.69 283 S13

12 lat i młodsi

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 1:53.09 1 S7
2. JAWOR Kamil 06 WSS i RN Start Katowice 1:42.65 S10

DZIOPAK Oliwer 07 WSS i RN Start Katowice 1:48.84 S10
WAŁASZEK Tomasz 07 WZSN Start Wrocław 2:13.72 S8
KAWALEC Mikołaj 06 Start Lublin 2:20.43 S8
FIKUS Kajetan 06 GZSN Start Gorzów Wlkp. 4:16.92 S6

NW KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa S8

Grupa S6

1. FIKUS Kajetan 06 GZSN Start Gorzów Wlkp. 4:16.92 S6

Grupa S7

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 1:53.09 1 S7

Grupa S8

1. WAŁASZEK Tomasz 07 WZSN Start Wrocław 2:13.72 S8
KAWALEC Mikołaj 06 Start Lublin 2:20.43 S8

NW KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa S8

Grupa S10

1. JAWOR Kamil 06 WSS i RN Start Katowice 1:42.65 S10
DZIOPAK Oliwer 07 WSS i RN Start Katowice 1:48.84 S10
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 13 Kobiet, 50m klasyczny 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 17:50 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 1:21.02 135 SB4
2. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 1:27.61 31 SB5
3. DARGACZ Jadwiga 97 Szansa Start Gdańsk 1:17.23 17 SB8

NW STASIUKIEWCZ Anna 98 Start Białystok SB9

Grupa S4

1. SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 1:21.02 135 SB4

Grupa S5

1. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 1:27.61 31 SB5

Grupa S8

1. DARGACZ Jadwiga 97 Szansa Start Gdańsk 1:17.23 17 SB8

Grupa S9

NW STASIUKIEWCZ Anna 98 Start Białystok SB9

16 - 19 lat

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 56.96 522 SB6
2. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol-Start Częstochowa1:08.80 262 SB7
3. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Start Zielona Góra 1:00.87 175 SB8
4. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 1:14.31 156 SB7
5. GOGOLA Natalia 00 Start Tarnów 58.80 138 SB9
6. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa1:22.32 65 SB7
7. TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 2:31.33 SB3

KOLBUSZ Weronika 00 Start Tarnów 3:45.02 SB2
DYSKW. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. SB5

zmiana stylu

Grupa S2

1. KOLBUSZ Weronika 00 Start Tarnów 3:45.02 SB2

Grupa S3

1. TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 2:31.33 SB3

Grupa S5

DYSKW. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. SB5
zmiana stylu

Grupa S6

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 56.96 522 SB6

Grupa S7

1. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol-Start Częstochowa1:08.80 262 SB7
2. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 1:14.31 156 SB7
3. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa1:22.32 65 SB7
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 13, Kobiet, 50m klasyczny

Grupa S8

1. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Start Zielona Góra 1:00.87 175 SB8

Grupa S9

1. GOGOLA Natalia 00 Start Tarnów 58.80 138 SB9

13 - 15 lat

1. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 44.75 726 SB8
2. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 42.01 718 SB9
3. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 42.21 709 SB9
4. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa1:09.30 251 SB7
5. WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 1:13.54 31 SB8
6. GRZYB Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa1:51.41 1 SB5

Grupa S5

1. GRZYB Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa1:51.41 1 SB5

Grupa S7

1. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa1:09.30 251 SB7

Grupa S8

1. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 44.75 726 SB8
2. WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 1:13.54 31 SB8

Grupa S9

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 42.01 718 SB9
2. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 42.21 709 SB9

12 lat i młodsi

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 51.03 343 SB9
2. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 1:33.02 9 SB6
3. FADROWSKA Wiktoria 07 LKS Gol-Start Częstochowa2:14.26 SB9

Grupa S6

1. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 1:33.02 9 SB6

Grupa S9

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 51.03 343 SB9
2. FADROWSKA Wiktoria 07 LKS Gol-Start Częstochowa2:14.26 SB9

PK KISŁA Julia 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:03.36
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m klasyczny 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 18:05 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 34.02 839 SB9
2. BISKUP Patryk 98 KSN Start Kalisz 40.64 760 SB7
3. HANKUS Kamil 95 WSS i RN Start Katowice 56.73 382 SB5
4. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 1:00.44 96 SB6
5. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 1:20.16 59 SB3
6. DOBROWOLSKI Marek 97 IKS AWF Warszawa 1:19.24 18 SB4

Grupa S3

1. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 1:20.16 59 SB3

Grupa S4

1. DOBROWOLSKI Marek 97 IKS AWF Warszawa 1:19.24 18 SB4

Grupa S5

1. HANKUS Kamil 95 WSS i RN Start Katowice 56.73 382 SB5

Grupa S6

1. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 1:00.44 96 SB6

Grupa S7

1. BISKUP Patryk 98 KSN Start Kalisz 40.64 760 SB7

Grupa S9

1. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 34.02 839 SB9

16 - 19 lat

1. MĄCZYŃSKI Maciej 99 WZSN Start Wrocław 40.05 496 SB9
2. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 48.09 203 SB8
3. KLUSKA Bartosz 01 Start Tarnów 1:23.40 5 SB5
4. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 1:27.42 3 SB4
5. MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 1:32.27 1 SB4
6. MALINOWSKI Mateusz 01 TMKS CHAMPIONS Toruń1:20.69 SB9

NW DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa SB11
NW NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa SB6

Grupa S4

1. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 1:27.42 3 SB4
2. MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 1:32.27 1 SB4

Grupa S5

1. KLUSKA Bartosz 01 Start Tarnów 1:23.40 5 SB5

Grupa S6

NW NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa SB6
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m klasyczny

Grupa S8

1. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 48.09 203 SB8

Grupa S9

1. MĄCZYŃSKI Maciej 99 WZSN Start Wrocław 40.05 496 SB9
2. MALINOWSKI Mateusz 01 TMKS CHAMPIONS Toruń1:20.69 SB9

Grupa S11

NW DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa SB11

13 - 15 lat

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 WSS i RN Start Katowice 41.81 323 SB13
2. WOJTKIEWICZ Szymon 05 WZSN Start Wrocław 48.13 150 SB9
3. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 55.83 134 SB7
4. WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 59.61 69 SB7
5. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 56.21 66 SB11
6. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 2:27.50 37 SB1
7. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 57.34 14 SB12
8. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 1:01.60 4 SB12
9. DANOWSKI Olaf 05 Start Białystok 1:09.34 SB12

FERENC Jakub 03 Start Białystok 1:40.14 SB4
NW CZERWIŃSKI Marcin 04 UKS Laski SB12

Grupa S1

1. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 2:27.50 37 SB1

Grupa S4

1. FERENC Jakub 03 Start Białystok 1:40.14 SB4

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 55.83 134 SB7
2. WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 59.61 69 SB7

Grupa S9

1. WOJTKIEWICZ Szymon 05 WZSN Start Wrocław 48.13 150 SB9

Grupa S11

1. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 56.21 66 SB11

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 57.34 14 SB12
2. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 1:01.60 4 SB12
3. DANOWSKI Olaf 05 Start Białystok 1:09.34 SB12

NW CZERWIŃSKI Marcin 04 UKS Laski SB12

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 WSS i RN Start Katowice 41.81 323 SB13
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m klasyczny

12 lat i młodsi

1. JAWOR Kamil 06 WSS i RN Start Katowice 59.88 10 SB9
2. DZIOPAK Oliwer 07 WSS i RN Start Katowice 1:08.17 SB9

WILKOWSKI Mikołaj 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:40.45 SB6

Grupa S6

1. WILKOWSKI Mikołaj 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:40.45 SB6

Grupa S9

1. JAWOR Kamil 06 WSS i RN Start Katowice 59.88 10 SB9
2. DZIOPAK Oliwer 07 WSS i RN Start Katowice 1:08.17 SB9

PK LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF Warszawa 1:03.26

Konkurencja 15 Kobiet, 100m grzbietowy 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 18:15 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. STRAWIŃSKA Karolina 97 KSN Start Warszawa 2:08.94 95 S6
2. NOGA Aneta 96 LKS Gol-Start Częstochowa2:11.88 15 S8

NW KOZŁOWSKA Maria 96 IKS AWF Warszawa S5

Grupa S5

NW KOZŁOWSKA Maria 96 IKS AWF Warszawa S5

Grupa S6

1. STRAWIŃSKA Karolina 97 KSN Start Warszawa 2:08.94 95 S6

Grupa S8

1. NOGA Aneta 96 LKS Gol-Start Częstochowa2:11.88 15 S8

16 - 19 lat

1. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 1:37.58 492 S8
2. DAROH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa1:27.09 393 S10
3. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 1:36.08 173 S10
4. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa2:01.02 65 S8
5. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 2:17.60 15 S7
6. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol-Start Częstochowa2:21.04 9 S7
7. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa2:27.08 3 S7
8. KRYNICKA Julia 99 IKS AWF Warszawa 2:40.33 1 S6
9. OKONIEWSKA Julia 99 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:09.48 S10

CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 3:27.97 S4
TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 4:05.01 S4
KOLBUSZ Weronika 00 Start Tarnów 6:02.20 S3

Grupa S3

1. KOLBUSZ Weronika 00 Start Tarnów 6:02.20 S3
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 15, Kobiet, 100m grzbietowy

Grupa S4

1. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 3:27.97 S4
TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 4:05.01 S4

Grupa S6

1. KRYNICKA Julia 99 IKS AWF Warszawa 2:40.33 1 S6

Grupa S7

1. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 2:17.60 15 S7
2. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol-Start Częstochowa2:21.04 9 S7
3. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa2:27.08 3 S7

Grupa S8

1. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 1:37.58 492 S8
2. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa2:01.02 65 S8

Grupa S10

1. DAROH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa1:27.09 393 S10
2. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 1:36.08 173 S10
3. OKONIEWSKA Julia 99 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:09.48 S10

13 - 15 lat

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 1:19.38 639 S10
2. CHLEBICKA Wiktoria 04 WSS i RN Start Katowice 1:55.85 287 S6
3. JAKONIUK Julia 05 WZSN Start Wrocław 1:37.74 144 S10
4. POCHOPIEŃ Weronika 03 WSS i RN Start Katowice 2:32.18 5 S6
5. WESOŁOWSKA Agata 05 WSS i RN Start Katowice 2:01.75 2 S12

WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 2:10.90 2 S9
7. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa2:28.76 S8

BEŁC Anna 03 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:35.71 S8
MAJCZYK Julia 04 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:44.67 S9
PILCH Małgorzata 03 WSS i RN Start Katowice 3:07.32 S5
GRZYB Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa3:18.15 S6
ZAŁUSKA Matyna 05 WZSN Start Wrocław 3:42.22 S4

Grupa S4

1. ZAŁUSKA Matyna 05 WZSN Start Wrocław 3:42.22 S4

Grupa S5

1. PILCH Małgorzata 03 WSS i RN Start Katowice 3:07.32 S5

Grupa S6

1. CHLEBICKA Wiktoria 04 WSS i RN Start Katowice 1:55.85 287 S6
2. POCHOPIEŃ Weronika 03 WSS i RN Start Katowice 2:32.18 5 S6
3. GRZYB Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa3:18.15 S6

Grupa S8

1. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa2:28.76 S8
BEŁC Anna 03 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:35.71 S8
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Konkurencja 15, Kobiet, 100m grzbietowy

Grupa S9

1. WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 2:10.90 2 S9
2. MAJCZYK Julia 04 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:44.67 S9

Grupa S10

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 1:19.38 639 S10
2. JAKONIUK Julia 05 WZSN Start Wrocław 1:37.74 144 S10

Grupa S12

1. WESOŁOWSKA Agata 05 WSS i RN Start Katowice 2:01.75 2 S12

12 lat i młodsi

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 1:49.00 85 S9
2. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 1:49.69 78 S9
3. MAKOWSKA Paulina 06 ZSR Start Zielona Góra 2:22.57 2 S8
4. GRUSZKA Marta 06 WSS i RN Start Katowice 2:34.09 S10

FADROWSKA Wiktoria 07 LKS Gol-Start Częstochowa2:53.38 S10
KARPISIEWICZ Maja 06 KSN Start Kalisz 2:54.03 S8
WILCZYŃSKA Róża 11 IKS DSS Kraków 9:12.86 S4

Grupa S4

1. WILCZYŃSKA Róża 11 IKS DSS Kraków 9:12.86 S4

Grupa S8

1. MAKOWSKA Paulina 06 ZSR Start Zielona Góra 2:22.57 2 S8
2. KARPISIEWICZ Maja 06 KSN Start Kalisz 2:54.03 S8

Grupa S9

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 1:49.00 85 S9
2. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 1:49.69 78 S9

Grupa S10

1. GRUSZKA Marta 06 WSS i RN Start Katowice 2:34.09 S10
FADROWSKA Wiktoria 07 LKS Gol-Start Częstochowa2:53.38 S10

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m grzbietowy 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 18:40 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. BISKUP Patryk 98 KSN Start Kalisz 1:07.13 874 S9
2. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 1:22.17 513 S8
3. GAWROŃSKI Daniel 98 WSS i RN Start Katowice 1:25.78 398 S8
4. NIEMANN Damian 96 WZSN Start Wrocław 1:51.08 41 S7
5. WŁODYKA Denis 96 ZSR Start Zielona Góra 2:24.10 S7

NW WTORKOWSKI Maciej 96 ZSR Start Zielona Góra S5



Splash Meet Manager, 11.53361 Registered to Slawomir Predki 2018-03-19 21:42 - Strona 30

Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m grzbietowy

Grupa S5

NW WTORKOWSKI Maciej 96 ZSR Start Zielona Góra S5

Grupa S7

1. NIEMANN Damian 96 WZSN Start Wrocław 1:51.08 41 S7
2. WŁODYKA Denis 96 ZSR Start Zielona Góra 2:24.10 S7

Grupa S8

1. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 1:22.17 513 S8
2. GAWROŃSKI Daniel 98 WSS i RN Start Katowice 1:25.78 398 S8

Grupa S9

1. BISKUP Patryk 98 KSN Start Kalisz 1:07.13 874 S9

16 - 19 lat

1. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 1:09.08 814 S9
2. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 1:10.38 654 S10
3. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 2:17.91 620 S2
4. WORONOWICZ Patryk 01 Start Białystok 1:17.54 396 S10
5. ROMANISZYN Artur 01 Start Tarnów 1:30.47 388 S7
6. KLICH Krystian 99 WSS i RN Start Katowice 1:57.89 312 S5
7. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 1:43.20 225 S6
8. BIŃKOWSKI Bartłomiej 01 Wodnik Radom 1:44.07 208 S6
9. TOMASZEWSKI Adam 02 TMKS CHAMPIONS Toruń1:24.96 187 S10

10. PRZYBYSZEWSKI Michał 00 Szansa Start Gdańsk 1:26.11 163 S10
11. SZYJKA Wojciech 02 WSS i RN Start Katowice 1:40.57 38 S9
12. WOLA Mateusz 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:54.93 8 S8
13. SZAJWAJ Michał 02 Start Lublin 1:50.03 6 S9
14. MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 3:33.25 S5

NW DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa S11
NW NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa S7

Grupa S2

1. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 2:17.91 620 S2

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 WSS i RN Start Katowice 1:57.89 312 S5
2. MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 3:33.25 S5

Grupa S6

1. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 1:43.20 225 S6
2. BIŃKOWSKI Bartłomiej 01 Wodnik Radom 1:44.07 208 S6

Grupa S7

1. ROMANISZYN Artur 01 Start Tarnów 1:30.47 388 S7
NW NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa S7

Grupa S8

1. WOLA Mateusz 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:54.93 8 S8
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Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m grzbietowy

Grupa S9

1. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 1:09.08 814 S9
2. SZYJKA Wojciech 02 WSS i RN Start Katowice 1:40.57 38 S9
3. SZAJWAJ Michał 02 Start Lublin 1:50.03 6 S9

Grupa S10

1. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 1:10.38 654 S10
2. WORONOWICZ Patryk 01 Start Białystok 1:17.54 396 S10
3. TOMASZEWSKI Adam 02 TMKS CHAMPIONS Toruń1:24.96 187 S10
4. PRZYBYSZEWSKI Michał 00 Szansa Start Gdańsk 1:26.11 163 S10

Grupa S11

NW DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa S11

13 - 15 lat

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 1:20.01 317 S10
2. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa1:41.21 145 S7
3. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:48.36 9 S9
4. KONIECZNY Jacek 04 WSS i RN Start Katowice 1:43.62 8 S10
5. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF Warszawa 2:02.71 5 S7
6. BATKO Patryk 05 Start Lublin 1:46.59 4 S10
7. BRONIEC Szymon 04 Start Tarnów 1:57.23 S10

KULA Kamil 03 WSS i RN Start Katowice 1:58.50 S10
BIELIŃSKI Dawid 03 ZSR Start Zielona Góra 2:38.18 S6
GOLIMOWSKI Gracjan 03 ZSR Start Zielona Góra 2:40.08 S8
WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 2:50.73 S8
SAWA Franciszek 03 Start Lublin 3:26.07 S3

NW TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok S1
NW CHRZANOWSKI Hubert 04 UKS Laski S11

Grupa S1

NW TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok S1

Grupa S3

1. SAWA Franciszek 03 Start Lublin 3:26.07 S3

Grupa S6

1. BIELIŃSKI Dawid 03 ZSR Start Zielona Góra 2:38.18 S6

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa1:41.21 145 S7
2. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF Warszawa 2:02.71 5 S7

Grupa S8

1. GOLIMOWSKI Gracjan 03 ZSR Start Zielona Góra 2:40.08 S8
WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 2:50.73 S8

Grupa S9

1. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:48.36 9 S9
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Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m grzbietowy

Grupa S10

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 1:20.01 317 S10
2. KONIECZNY Jacek 04 WSS i RN Start Katowice 1:43.62 8 S10
3. BATKO Patryk 05 Start Lublin 1:46.59 4 S10
4. BRONIEC Szymon 04 Start Tarnów 1:57.23 S10

KULA Kamil 03 WSS i RN Start Katowice 1:58.50 S10

Grupa S11

NW CHRZANOWSKI Hubert 04 UKS Laski S11

12 lat i młodsi

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 2:05.72 3 S7
2. WAŁASZEK Tomasz 07 WZSN Start Wrocław 2:18.35 S8

KAWALEC Mikołaj 06 Start Lublin 2:18.86 S8
CYMBALISTA Szymon 09 WZSN Start Wrocław 2:30.54 S9

NW SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków S7
NW SZYTTENHOLM Gabriel 08 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz S8

Grupa S7

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 2:05.72 3 S7
NW SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków S7

Grupa S8

1. WAŁASZEK Tomasz 07 WZSN Start Wrocław 2:18.35 S8
KAWALEC Mikołaj 06 Start Lublin 2:18.86 S8

NW SZYTTENHOLM Gabriel 08 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz S8

Grupa S9

1. CYMBALISTA Szymon 09 WZSN Start Wrocław 2:30.54 S9

Konkurencja 17 Kobiet, 100m motylkowy 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 19:00 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. NOGA Aneta 96 LKS Gol-Start Częstochowa2:14.74 S8

Grupa S8

1. NOGA Aneta 96 LKS Gol-Start Częstochowa2:14.74 S8

16 - 19 lat

1. DAROH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa1:31.40 239 S10

Grupa S10

1. DAROH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa1:31.40 239 S10
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Konkurencja 17, Kobiet, 100m motylkowy

13 - 15 lat

1. TURCZYN Patrycja 05 Szansa Start Gdańsk 1:32.28 220 S10

Grupa S10

1. TURCZYN Patrycja 05 Szansa Start Gdańsk 1:32.28 220 S10

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m motylkowy 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 19:05 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. KARLIŃSKI Patryk 96 Szansa Start Gdańsk 1:01.55 777 S10
2. KRUSZYNA Jakub 98 IKS AWF Warszawa 1:04.49 651 S10
3. GAŁUSZKA Dawid 97 WSS i RN Start Katowice 1:23.54 51 S10

NW RZETELSKI Kamil 96 WZSN Start Wrocław S13

Grupa S10

1. KARLIŃSKI Patryk 96 Szansa Start Gdańsk 1:01.55 777 S10
2. KRUSZYNA Jakub 98 IKS AWF Warszawa 1:04.49 651 S10
3. GAŁUSZKA Dawid 97 WSS i RN Start Katowice 1:23.54 51 S10

Grupa S13

NW RZETELSKI Kamil 96 WZSN Start Wrocław S13

16 - 19 lat

1. HREHOROWICZ Igor 02 WZSN Start Wrocław 1:08.84 602 S9
2. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 1:13.61 270 S10

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor 02 WZSN Start Wrocław 1:08.84 602 S9

Grupa S10

1. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 1:13.61 270 S10

Konkurencja 19 Kobiet, 4 x 50m dowolny Open
2018-03-17 - 19:05 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Czas Pkt.

1. Szansa Start Gdańsk 1 Szansa Start Gdańsk 2:57.00
DARGACZ Jadwiga 97 TURCZYN Patrycja 05
KARDASZ Nadia 05 KACIK Nikola 01

2. WSS i RN Start Katowice WSS i RN Start Katowice 4:11.57
CHLEBICKA Wiktoria 04 52.44 GRUSZKA Marta 06 1:55.06
POCHOPIEŃ Weronika 03 39.86 WESOŁOWSKA Agata 05 44.21

3. IKS AWF Warszawa 1 IKS AWF Warszawa 4:19.38
1:03.89 1:15.65
1:18.92 40.92

4. KSN Start Kalisz 1 KSN Start Kalisz 4:33.49
KARPISIEWICZ Maja 06 23.31 DOMAGAŁA Julia 07 2:11.42
PIEC Alicja 07 26.30 WYCHORSKA Kinga 03 1:32.46
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Konkurencja 19, Kobiet, 4 x 50m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

5. S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz 1 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz5:38.46
DYMEL Izabela 99 BEŁC Anna 03 2:11.79
MAJCZYK Julia 04 OKONIEWSKA Julia 99 1:09.13

NW LKS Gol-Start Częstochowa 1 LKS Gol-Start Częstochowa
NW Start Tarnów 1 Start Tarnów

Konkurencja 20 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny Open
2018-03-17 - 19:15 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Czas Pkt.

1. Start Białystok 1 Start Białystok 2:04.57
KALINOWSKI Rafał 97 26.47 MAKAR Marcin 00 30.95
KONDRACKI Janusz 97 37.48 WORONOWICZ Patryk 01 29.67

2. IKS AWF Warszawa 1 IKS AWF Warszawa 2:05.03
41.54 26.97
29.81 26.71

3. WSS i RN Start Katowice 1 WSS i RN Start Katowice 2:09.85
ADAMCZEWSKI Marcin 03 31.65 GAWROŃSKI Daniel 98 32.37
PRUSINOWSKI Robert 01 34.90 GAŁUSZKA Dawid 97 30.93

4. WZSN Start Wrocław 1 WZSN Start Wrocław 2:17.78
NIEMANN Damian 96 39.21 WOJTKIEWICZ Szymon 05 36.60
MĄCZYŃSKI Maciej 99 33.74 HREHOROWICZ Igor 02 28.23

5. WSS i RN Start Katowice 1 WSS i RN Start Katowice 2:44.54
SZYJKA Wojciech 02 39.58 KULA Kamil 03 59.97
KONIECZNY Jacek 04 23.12 JAWOR Kamil 06 41.87

6. Start Tarnów 1 Start Tarnów 3:16.31
ROMANISZYN Artur 01 20.84 PODGÓRSKI Hubert 06 1:35.92
KLUSKA Bartosz 01 34.37 BRONIEC Szymon 04 45.18

7. WSS i RN Start Katowice 2 WSS i RN Start Katowice 4:01.00
HANKUS Kamil 95 44.90 BOBREK Dawid 02 1:42.12
DZIOPAK Oliwer 07 20.65 WÓJCIK Krzysztof 04 1:13.33

Konkurencja 21 Kobiet, 50m grzbietowy 23 lat i młodsi
2018-03-18 - 10:00 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. STRAWIŃSKA Karolina 97 KSN Start Warszawa 58.72 408 S6
2. NOGA Aneta 96 LKS Gol-Start Częstochowa 59.79 163 S8
3. DARGACZ Jadwiga 97 Szansa Start Gdańsk 1:00.25 153 S8
4. KOZŁOWSKA Maria 96 IKS AWF Warszawa 1:37.69 7 S5
5. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 1:32.28 5 S6

NW STASIUKIEWCZ Anna 98 Start Białystok S9

Grupa S5

1. KOZŁOWSKA Maria 96 IKS AWF Warszawa 1:37.69 7 S5
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Konkurencja 21, Kobiet, 50m grzbietowy

Grupa S6

1. STRAWIŃSKA Karolina 97 KSN Start Warszawa 58.72 408 S6
2. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 1:32.28 5 S6

Grupa S8

1. NOGA Aneta 96 LKS Gol-Start Częstochowa 59.79 163 S8
2. DARGACZ Jadwiga 97 Szansa Start Gdańsk 1:00.25 153 S8

Grupa S9

NW STASIUKIEWCZ Anna 98 Start Białystok S9

16 - 19 lat

1. DAROH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 38.87 632 S10
2. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 49.61 590 S7
3. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 43.87 390 S10
4. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 52.84 357 S8
5. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Start Zielona Góra 53.06 190 S9
6. GOGOLA Natalia 00 Start Tarnów 50.42 165 S10
7. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol-Start Częstochowa1:04.46 138 S7
8. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 1:04.79 133 S7
9. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa1:05.92 115 S7

10. KRYNICKA Julia 99 IKS AWF Warszawa 1:13.19 91 S6
11. OKONIEWSKA Julia 99 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz57.38 51 S10
12. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:35.20 29 S4
13. TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 1:52.52 2 S4
14. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:43.20 S6

DYMEL Izabela 99 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:17.37 S6
KOLBUSZ Weronika 00 Start Tarnów 2:52.17 S3

Grupa S3

1. KOLBUSZ Weronika 00 Start Tarnów 2:52.17 S3

Grupa S4

1. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:35.20 29 S4
2. TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 1:52.52 2 S4

Grupa S6

1. KRYNICKA Julia 99 IKS AWF Warszawa 1:13.19 91 S6
2. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:43.20 S6

DYMEL Izabela 99 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:17.37 S6

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 49.61 590 S7
2. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol-Start Częstochowa1:04.46 138 S7
3. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 1:04.79 133 S7
4. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa1:05.92 115 S7

Grupa S8

1. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 52.84 357 S8
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Grupa S9

1. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Start Zielona Góra 53.06 190 S9

Grupa S10

1. DAROH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 38.87 632 S10
2. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 43.87 390 S10
3. GOGOLA Natalia 00 Start Tarnów 50.42 165 S10
4. OKONIEWSKA Julia 99 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz57.38 51 S10

13 - 15 lat

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 35.56 800 S10
2. TURCZYN Patrycja 05 Szansa Start Gdańsk 39.13 619 S10
3. CHLEBICKA Wiktoria 04 WSS i RN Start Katowice 54.63 553 S6
4. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 43.09 425 S10
5. JAKONIUK Julia 05 WZSN Start Wrocław 45.13 337 S10
6. WESOŁOWSKA Agata 05 WSS i RN Start Katowice 50.17 230 S12
7. POCHOPIEŃ Weronika 03 WSS i RN Start Katowice 1:07.24 182 S6
8. WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 56.64 114 S9
9. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa1:06.07 68 S8

10. BEŁC Anna 03 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:08.89 44 S8
11. PILCH Małgorzata 03 WSS i RN Start Katowice 1:27.46 30 S5
12. MAJCZYK Julia 04 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:08.70 14 S9
13. ZAŁUSKA Matyna 05 WZSN Start Wrocław 1:41.47 13 S4
14. GRZYB Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa1:39.30 1 S6

Grupa S4

1. ZAŁUSKA Matyna 05 WZSN Start Wrocław 1:41.47 13 S4

Grupa S5

1. PILCH Małgorzata 03 WSS i RN Start Katowice 1:27.46 30 S5

Grupa S6

1. CHLEBICKA Wiktoria 04 WSS i RN Start Katowice 54.63 553 S6
2. POCHOPIEŃ Weronika 03 WSS i RN Start Katowice 1:07.24 182 S6
3. GRZYB Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa1:39.30 1 S6

Grupa S8

1. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa1:06.07 68 S8
2. BEŁC Anna 03 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:08.89 44 S8

Grupa S9

1. WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 56.64 114 S9
2. MAJCZYK Julia 04 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:08.70 14 S9

Grupa S10

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 35.56 800 S10
2. TURCZYN Patrycja 05 Szansa Start Gdańsk 39.13 619 S10
3. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 43.09 425 S10
4. JAKONIUK Julia 05 WZSN Start Wrocław 45.13 337 S10
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Grupa S12

1. WESOŁOWSKA Agata 05 WSS i RN Start Katowice 50.17 230 S12

12 lat i młodsi

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 49.34 303 S9
2. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 49.86 285 S9
3. MAKOWSKA Paulina 06 ZSR Start Zielona Góra 1:08.46 47 S8
4. KARPISIEWICZ Maja 06 KSN Start Kalisz 1:15.87 13 S8
5. GRUSZKA Marta 06 WSS i RN Start Katowice 1:10.65 3 S10
6. FADROWSKA Wiktoria 07 LKS Gol-Start Częstochowa1:31.84 S10

DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 1:42.29 S7
WILCZYŃSKA Róża 11 IKS DSS Kraków 4:15.05 S4

NW HALUCH Antonina 09 IKS DSS Kraków S7

Grupa S4

1. WILCZYŃSKA Róża 11 IKS DSS Kraków 4:15.05 S4

Grupa S7

1. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 1:42.29 S7
NW HALUCH Antonina 09 IKS DSS Kraków S7

Grupa S8

1. MAKOWSKA Paulina 06 ZSR Start Zielona Góra 1:08.46 47 S8
2. KARPISIEWICZ Maja 06 KSN Start Kalisz 1:15.87 13 S8

Grupa S9

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 49.34 303 S9
2. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 49.86 285 S9

Grupa S10

1. GRUSZKA Marta 06 WSS i RN Start Katowice 1:10.65 3 S10
2. FADROWSKA Wiktoria 07 LKS Gol-Start Częstochowa1:31.84 S10

PK KISŁA Julia 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 55.99

Konkurencja 22 Mężczyzn, 50m grzbietowy 23 lat i młodsi
2018-03-18 - 10:20 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. BISKUP Patryk 98 KSN Start Kalisz 31.50 921 S9
2. KARLIŃSKI Patryk 96 Szansa Start Gdańsk 29.96 893 S10
3. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 32.45 750 S10
4. GAŁUSZKA Dawid 97 WSS i RN Start Katowice 38.10 409 S10
5. HANKUS Kamil 95 WSS i RN Start Katowice 55.07 216 S6
6. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 1:05.30 213 S4
7. NIEMANN Damian 96 WZSN Start Wrocław 52.50 162 S7
8. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 57.47 68 S7
9. DOBROWOLSKI Marek 97 IKS AWF Warszawa 1:14.38 13 S5

10. WŁODYKA Denis 96 ZSR Start Zielona Góra 1:05.61 12 S7
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Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy, 20 - 23 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom S8
G8 - Wykonanie ruchu nogąlub ramieniem nie związanego z wykonywaniem cyklu nawrotu

DYSKW. GAWROŃSKI Daniel 98 WSS i RN Start Katowice S8
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start)

NW WTORKOWSKI Maciej 96 ZSR Start Zielona Góra S5
NW RZETELSKI Kamil 96 WZSN Start Wrocław S13

Grupa S4

1. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 1:05.30 213 S4

Grupa S5

1. DOBROWOLSKI Marek 97 IKS AWF Warszawa 1:14.38 13 S5
NW WTORKOWSKI Maciej 96 ZSR Start Zielona Góra S5

Grupa S6

1. HANKUS Kamil 95 WSS i RN Start Katowice 55.07 216 S6

Grupa S7

1. NIEMANN Damian 96 WZSN Start Wrocław 52.50 162 S7
2. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 57.47 68 S7
3. WŁODYKA Denis 96 ZSR Start Zielona Góra 1:05.61 12 S7

Grupa S8

DYSKW. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom S8
G8 - Wykonanie ruchu nogąlub ramieniem nie związanego z wykonywaniem cyklu nawrotu

DYSKW. GAWROŃSKI Daniel 98 WSS i RN Start Katowice S8
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start)

Grupa S9

1. BISKUP Patryk 98 KSN Start Kalisz 31.50 921 S9

Grupa S10

1. KARLIŃSKI Patryk 96 Szansa Start Gdańsk 29.96 893 S10
2. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 32.45 750 S10
3. GAŁUSZKA Dawid 97 WSS i RN Start Katowice 38.10 409 S10

Grupa S13

NW RZETELSKI Kamil 96 WZSN Start Wrocław S13

16 - 19 lat

1. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 32.07 893 S9
2. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 31.46 809 S10
3. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 1:04.08 797 S2
4. ROMANISZYN Artur 01 Start Tarnów 40.67 658 S7
5. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 45.43 603 S6
6. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 33.85 587 S13
7. BIŃKOWSKI Bartłomiej 01 Wodnik Radom 47.19 520 S6
8. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 36.70 489 S10
9. WORONOWICZ Patryk 01 Start Białystok 36.81 482 S10

10. TOMASZEWSKI Adam 02 TMKS CHAMPIONS Toruń 38.39 393 S10
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Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy, 16 - 19 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. PRZYBYSZEWSKI Michał 00 Szansa Start Gdańsk 39.27 347 S10
12. KLICH Krystian 99 WSS i RN Start Katowice 58.61 192 S5
13. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 45.96 190 S9
14. SZYJKA Wojciech 02 WSS i RN Start Katowice 46.15 184 S9
15. SZAJWAJ Michał 02 Start Lublin 48.78 114 S9
16. WOLA Mateusz 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 51.19 104 S8
17. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 1:24.27 1 S5
18. KLUSKA Bartosz 01 Start Tarnów 1:28.25 S6

MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 1:35.39 S5
NW DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa S11
NW NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa S7

Grupa S2

1. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 1:04.08 797 S2

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 WSS i RN Start Katowice 58.61 192 S5
2. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 1:24.27 1 S5
3. MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 1:35.39 S5

Grupa S6

1. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 45.43 603 S6
2. BIŃKOWSKI Bartłomiej 01 Wodnik Radom 47.19 520 S6
3. KLUSKA Bartosz 01 Start Tarnów 1:28.25 S6

Grupa S7

1. ROMANISZYN Artur 01 Start Tarnów 40.67 658 S7
NW NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa S7

Grupa S8

1. WOLA Mateusz 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 51.19 104 S8

Grupa S9

1. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 32.07 893 S9
2. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 45.96 190 S9
3. SZYJKA Wojciech 02 WSS i RN Start Katowice 46.15 184 S9
4. SZAJWAJ Michał 02 Start Lublin 48.78 114 S9

Grupa S10

1. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 31.46 809 S10
2. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 36.70 489 S10
3. WORONOWICZ Patryk 01 Start Białystok 36.81 482 S10
4. TOMASZEWSKI Adam 02 TMKS CHAMPIONS Toruń 38.39 393 S10
5. PRZYBYSZEWSKI Michał 00 Szansa Start Gdańsk 39.27 347 S10

Grupa S11

NW DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa S11
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Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 33.85 587 S13

13 - 15 lat

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 35.37 569 S10
2. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 1:27.69 536 S1
3. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 45.77 404 S7
4. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 45.11 219 S9
5. WOJTKIEWICZ Szymon 05 WZSN Start Wrocław 43.12 184 S10
6. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN Start Gorzów Wlkp. 47.96 133 S9
7. KONIECZNY Jacek 04 WSS i RN Start Katowice 45.02 128 S10
8. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 54.75 62 S11
9. BATKO Patryk 05 Start Lublin 48.90 55 S10

10. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF Warszawa 58.95 51 S7
11. KULA Kamil 03 WSS i RN Start Katowice 49.84 44 S10
12. BRONIEC Szymon 04 Start Tarnów 51.09 32 S10
13. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 50.43 24 S12
14. BIELIŃSKI Dawid 03 ZSR Start Zielona Góra 1:08.73 21 S6
15. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 53.16 11 S12
16. SAWA Franciszek 03 Start Lublin 1:40.92 3 S3
17. DANOWSKI Olaf 05 Start Białystok 1:00.03 1 S12

FERENC Jakub 03 Start Białystok 1:25.14 1 S5
19. WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 1:11.05 S8

GOLIMOWSKI Gracjan 03 ZSR Start Zielona Góra 1:14.01 S8
NW CHRZANOWSKI Hubert 04 UKS Laski S11

Grupa S1

1. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 1:27.69 536 S1

Grupa S3

1. SAWA Franciszek 03 Start Lublin 1:40.92 3 S3

Grupa S5

1. FERENC Jakub 03 Start Białystok 1:25.14 1 S5

Grupa S6

1. BIELIŃSKI Dawid 03 ZSR Start Zielona Góra 1:08.73 21 S6

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 45.77 404 S7
2. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF Warszawa 58.95 51 S7

Grupa S8

1. WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 1:11.05 S8
GOLIMOWSKI Gracjan 03 ZSR Start Zielona Góra 1:14.01 S8

Grupa S9

1. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 45.11 219 S9
2. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN Start Gorzów Wlkp. 47.96 133 S9
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Grupa S10

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 35.37 569 S10
2. WOJTKIEWICZ Szymon 05 WZSN Start Wrocław 43.12 184 S10
3. KONIECZNY Jacek 04 WSS i RN Start Katowice 45.02 128 S10
4. BATKO Patryk 05 Start Lublin 48.90 55 S10
5. KULA Kamil 03 WSS i RN Start Katowice 49.84 44 S10
6. BRONIEC Szymon 04 Start Tarnów 51.09 32 S10

Grupa S11

1. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 54.75 62 S11
NW CHRZANOWSKI Hubert 04 UKS Laski S11

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 50.43 24 S12
2. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 53.16 11 S12
3. DANOWSKI Olaf 05 Start Białystok 1:00.03 1 S12

12 lat i młodsi

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 55.83 92 S7
2. JAWOR Kamil 06 WSS i RN Start Katowice 48.78 56 S10
3. DZIOPAK Oliwer 07 WSS i RN Start Katowice 55.52 9 S10
4. WAŁASZEK Tomasz 07 WZSN Start Wrocław 1:03.49 6 S8

KAWALEC Mikołaj 06 Start Lublin 1:03.50 6 S8
6. CYMBALISTA Szymon 09 WZSN Start Wrocław 1:08.11 S9

SZYTTENHOLM Gabriel 08 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:27.63 S8
CIEŚLIŃSKI Paweł 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:32.66 S10
WILKOWSKI Mikołaj 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:40.41 S7
ZAJĄC Mateusz 09 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:45.48 S7
FIKUS Kajetan 06 GZSN Start Gorzów Wlkp. 2:01.82 S6

NW KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa S8
NW SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków S7

Grupa S6

1. FIKUS Kajetan 06 GZSN Start Gorzów Wlkp. 2:01.82 S6

Grupa S7

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 55.83 92 S7
2. WILKOWSKI Mikołaj 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:40.41 S7

ZAJĄC Mateusz 09 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:45.48 S7
NW SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków S7

Grupa S8

1. WAŁASZEK Tomasz 07 WZSN Start Wrocław 1:03.49 6 S8
KAWALEC Mikołaj 06 Start Lublin 1:03.50 6 S8

3. SZYTTENHOLM Gabriel 08 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:27.63 S8
NW KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa S8

Grupa S9

1. CYMBALISTA Szymon 09 WZSN Start Wrocław 1:08.11 S9
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Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Grupa S10

1. JAWOR Kamil 06 WSS i RN Start Katowice 48.78 56 S10
2. DZIOPAK Oliwer 07 WSS i RN Start Katowice 55.52 9 S10
3. CIEŚLIŃSKI Paweł 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:32.66 S10

Konkurencja 23 Kobiet, 150m zmienny Open
2018-03-18 - 10:35 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Grupa S4

1. TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 7:35.37 SM4

16 - 19 lat

1. TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 7:35.37 SM4

Grupa S4

1. TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 7:35.37 SM4

Grupa S4

1. TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 7:35.37 SM4

Konkurencja 24 Mężczyzn, 150m zmienny Open
2018-03-18 - 10:45 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Grupa S1

1. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 6:05.09 SM1

Grupa S4

1. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 3:48.64 95 SM4

Grupa S1

1. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 6:05.09 SM1

Grupa S4

1. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 3:48.64 95 SM4

13 - 15 lat

1. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 6:05.09 SM1

Grupa S1

1. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 6:05.09 SM1

Grupa S4

1. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 3:48.64 95 SM4
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Konkurencja 24, Mężczyzn, 150m zmienny

Grupa S1

1. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 6:05.09 SM1

Grupa S4

1. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 3:48.64 95 SM4

Konkurencja 25 Kobiet, 200m zmienny 23 lat i młodsi
2018-03-18 - 10:55 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 - 19 lat

1. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Start Zielona Góra 4:08.76 7 SM9

Grupa S9

1. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Start Zielona Góra 4:08.76 7 SM9

13 - 15 lat

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 2:59.87 603 SM9
2. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 2:58.06 523 SM10

Grupa S9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 2:59.87 603 SM9

Grupa S10

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 2:58.06 523 SM10

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m zmienny 23 lat i młodsi
2018-03-18 - 11:00 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. GAŁUSZKA Dawid 97 WSS i RN Start Katowice 2:52.98 200 SM10
2. HANKUS Kamil 95 WSS i RN Start Katowice 3:52.28 78 SM6

Grupa S6

1. HANKUS Kamil 95 WSS i RN Start Katowice 3:52.28 78 SM6

Grupa S10

1. GAŁUSZKA Dawid 97 WSS i RN Start Katowice 2:52.98 200 SM10

16 - 19 lat

1. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 2:48.56 265 SM10
2. ROMANISZYN Artur 01 Start Tarnów 3:33.26 138 SM7
3. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 5:54.62 SM5

MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 7:14.90 SM5
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Konkurencja 26, Mężczyzn, 200m zmienny

Grupa S5

1. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 5:54.62 SM5
MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 7:14.90 SM5

Grupa S7

1. ROMANISZYN Artur 01 Start Tarnów 3:33.26 138 SM7

Grupa S10

1. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 2:48.56 265 SM10

PK KRUSZYNA Jakub 98 IKS AWF Warszawa 2:32.89

Konkurencja 27 Kobiet, 200m dowolny 23 lat i młodsi
2018-03-18 - 11:10 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. STRAWIŃSKA Karolina 97 KSN Start Warszawa 4:13.77 86 S6
2. SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 5:28.12 5 S5
3. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 5:08.53 4 S6

KOZŁOWSKA Maria 96 IKS AWF Warszawa 5:31.46 4 S5

Grupa S5

1. SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 5:28.12 5 S5
2. KOZŁOWSKA Maria 96 IKS AWF Warszawa 5:31.46 4 S5

Grupa S6

1. STRAWIŃSKA Karolina 97 KSN Start Warszawa 4:13.77 86 S6
2. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 5:08.53 4 S6

16 - 19 lat

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 2:55.93 793 S7
2. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 2:44.71 714 S9
3. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 3:04.38 489 S8
4. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 3:17.79 149 S10
5. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 7:09.94 S4

Grupa S4

1. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 7:09.94 S4

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 2:55.93 793 S7

Grupa S8

1. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 3:04.38 489 S8
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Konkurencja 27, Kobiet, 200m dowolny

Grupa S9

1. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 2:44.71 714 S9

Grupa S10

1. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 3:17.79 149 S10

13 - 15 lat

1. TURCZYN Patrycja 05 Szansa Start Gdańsk 2:43.55 536 S10
2. CHLEBICKA Wiktoria 04 WSS i RN Start Katowice 4:04.51 127 S6
3. WESOŁOWSKA Agata 05 WSS i RN Start Katowice 4:01.66 8 S12

POCHOPIEŃ Weronika 03 WSS i RN Start Katowice 4:58.25 8 S6
5. MAJCZYK Julia 04 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz4:34.92 4 S9
6. PILCH Małgorzata 03 WSS i RN Start Katowice 5:44.76 2 S5

Grupa S5

1. PILCH Małgorzata 03 WSS i RN Start Katowice 5:44.76 2 S5

Grupa S6

1. CHLEBICKA Wiktoria 04 WSS i RN Start Katowice 4:04.51 127 S6
2. POCHOPIEŃ Weronika 03 WSS i RN Start Katowice 4:58.25 8 S6

Grupa S9

1. MAJCZYK Julia 04 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz4:34.92 4 S9

Grupa S10

1. TURCZYN Patrycja 05 Szansa Start Gdańsk 2:43.55 536 S10

Grupa S12

1. WESOŁOWSKA Agata 05 WSS i RN Start Katowice 4:01.66 8 S12

12 lat i młodsi

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 3:26.84 212 S9

Grupa S9

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 3:26.84 212 S9

Konkurencja 28 Mężczyzn, 200m dowolny 23 lat i młodsi
2018-03-18 - 11:30 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. KARLIŃSKI Patryk 96 Szansa Start Gdańsk 1:58.30 953 S10
2. GAWROŃSKI Daniel 98 WSS i RN Start Katowice 2:38.21 579 S8
3. BISKUP Patryk 98 KSN Start Kalisz 2:29.12 568 S9
4. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 3:06.73 367 S7
5. NIEMANN Damian 96 WZSN Start Wrocław 3:11.02 315 S7
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Konkurencja 28, Mężczyzn, 200m dowolny

Grupa S7

1. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 3:06.73 367 S7
2. NIEMANN Damian 96 WZSN Start Wrocław 3:11.02 315 S7

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel 98 WSS i RN Start Katowice 2:38.21 579 S8

Grupa S9

1. BISKUP Patryk 98 KSN Start Kalisz 2:29.12 568 S9

Grupa S10

1. KARLIŃSKI Patryk 96 Szansa Start Gdańsk 1:58.30 953 S10

16 - 19 lat

1. HREHOROWICZ Igor 02 WZSN Start Wrocław 2:11.11 860 S9
2. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 4:42.60 841 S2
3. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 2:10.53 765 S13
4. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 2:26.81 483 S10
5. WORONOWICZ Patryk 01 Start Białystok 2:31.22 410 S10
6. MĄCZYŃSKI Maciej 99 WZSN Start Wrocław 2:44.82 323 S9
7. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 2:55.89 191 S9
8. TOMASZEWSKI Adam 02 TMKS CHAMPIONS Toruń2:49.57 170 S10
9. SZYJKA Wojciech 02 WSS i RN Start Katowice 2:58.63 165 S9

NW KLICH Krystian 99 WSS i RN Start Katowice S5

Grupa S2

1. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 4:42.60 841 S2

Grupa S5

NW KLICH Krystian 99 WSS i RN Start Katowice S5

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor 02 WZSN Start Wrocław 2:11.11 860 S9
2. MĄCZYŃSKI Maciej 99 WZSN Start Wrocław 2:44.82 323 S9
3. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 2:55.89 191 S9
4. SZYJKA Wojciech 02 WSS i RN Start Katowice 2:58.63 165 S9

Grupa S10

1. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 2:26.81 483 S10
2. WORONOWICZ Patryk 01 Start Białystok 2:31.22 410 S10
3. TOMASZEWSKI Adam 02 TMKS CHAMPIONS Toruń2:49.57 170 S10

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 2:10.53 765 S13
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Konkurencja 28, Mężczyzn, 200m dowolny

13 - 15 lat

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 2:23.22 545 S10
2. ADAMCZEWSKI Marcin 03 WSS i RN Start Katowice 2:28.67 449 S13
3. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 3:52.89 2 S12
4. KONIECZNY Jacek 04 WSS i RN Start Katowice 3:43.52 1 S10
5. KULA Kamil 03 WSS i RN Start Katowice 3:54.01 S10

DANOWSKI Olaf 05 Start Białystok 4:45.02 S12
FERENC Jakub 03 Start Białystok 5:12.35 S5
SAWA Franciszek 03 Start Lublin 6:57.53 S3

Grupa S3

1. SAWA Franciszek 03 Start Lublin 6:57.53 S3

Grupa S5

1. FERENC Jakub 03 Start Białystok 5:12.35 S5

Grupa S10

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 2:23.22 545 S10
2. KONIECZNY Jacek 04 WSS i RN Start Katowice 3:43.52 1 S10
3. KULA Kamil 03 WSS i RN Start Katowice 3:54.01 S10

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 3:52.89 2 S12
2. DANOWSKI Olaf 05 Start Białystok 4:45.02 S12

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 WSS i RN Start Katowice 2:28.67 449 S13

12 lat i młodsi

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 4:03.60 17 S7
2. WAŁASZEK Tomasz 07 WZSN Start Wrocław 4:26.39 S8

NW KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa S8
NW SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków S7

Grupa S7

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 4:03.60 17 S7
NW SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków S7

Grupa S8

1. WAŁASZEK Tomasz 07 WZSN Start Wrocław 4:26.39 S8
NW KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa S8


